

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE Estado de Minas Gerais

Merchiolo 14/03/2023 From Oracio

Pouso Alegre 13 de Fevereiro de 2023

Ofício 010/2023

CÓPIA

Senhora Secretária

Com cordiais cumprimentos, sirvo-me do presente para informar à V.Sa., a resposta do ofício Nº 021/2023 (em anexo), referente a indicação de 2 representantes titulares, bem como 1 suplente, para compor o Conselho Municipal de Educação, para exercer o mandato de 3 anos.

Desta forma, estarei indicando o Vereador Bruno Dias Ferreira e o Assessor Parlamentar Thiago de Oliveira Pereira, para serem os **representantes titulares**, e para **suplência** o Assessor Parlamentar Adriano Barreiro e Souza. Importante salientar que os indicados possuem graduação na área educacional.

Conforme solicitado estou encaminhando a cópia do CPF e RG dos indicados (em anexo), assim como os respectivos contatos:

Vereador Bruno Dias, Telefone: (35)99931-9511, E-mail: professorbrunodias@yahoo.com.br

Assessor Parlamentar Thiago Oliveira, Telefone: (35) 99125-2684, E-mail: Thiago raposa@hotmail.com

Assessor Parlamentar Adriano Barreiro, Telefone: (35) 99182-7245, E-mail: adrianohistorias@gmail.com

Sem mais para o momento, aproveito o ensejo para renovar meus sinceros votos de estima, consideração e apreço.

Cordialmente.

LEANDRO MORAIS Presidente da Câmara

Prezada Senhora Leila de Fátima Fonseca DD. Secretária de Educação e Cultura de Pouso Alegre – MG Nesta